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ما را در تلگرام دنبال کنید

تومان  500 قیمت              1399 مرداد   22 چهارشنبه         799 پیاپی  شماره  چهارم           سال 

سخنگوی علوم پزشکی کرمان:

 وضعیت استان کرمان 
همچنان قرمز است
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خطرطغیان مگس مدیترانه‌ای 
بیخ گوش دلفاردی‌ها

*فرخی مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی جنوب کرمان: آفت‌کش مگس مدیترانه‌ای به صورت رایگان در اختیار باغداران دلفاردی قرار می‌گیرد
 *آفت مگس مدیترانه‌ای اکثر درختان میوه را تحت تاثیر قرار داده و کارشناسان تاکید بر استفاده از آفت‌کش پیش از تغییر رنگ میوه دارند

برنامه‌های آموزشی تلویزیونی 
از ۱۵ شهریور آغاز می‌شوند

۱۳۰ واحد فرهنگی و هنری جنوب 
کرمان در سامانه کارا ثبت‌نام کردند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان 
با اشاره به اینکه ۱۳۰ واحد فرهنگی و هنری این 

منطقه برای دریافت تسهیلات حمایتی کرونا در سامانه کارا ثبت‌نام کرده‌اند. اسحاقی 
گفت: متقاضیان تا پایان مردادماه برای ثبت‌نام فرصت دارند و صاحبان کسب و کارهای 
فرهنگی و هنری که دارای کد کارگاهی و بدون کد کارگاه هستند می‌توانند در این سامانه 

ثبت نام کنند.

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان کرمان 
منتشر شد. بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی 

کرمان در ۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، 78 
نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند. و همچنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا به 
کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته: 11 مورد شامل: 7 مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان- ۲ مورد دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان  و2مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت 
است و مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ از ابتدا تاکنون به 557 نفر رسید.

ــدارس  ــایی م ــه بازگش ــان اینک ــا بی ــرورش ب ــوزش و پ ــر آم وزی
دغدغه اصلی ما در حوزه آموزش و پرورش است از طراحی و 

تدوین پیش فرض های مختلف آموزشی متناسب با وضعیت سفید، زرد و قرمز 
خبر داد و گفت: برنامه های آموزشی تلویزیونی از ۱۵ شهریور ماه آغاز می شود 
و برای تمامی دانش آموزان متناسب با امکانات موجود برنامه های آموزشی 

طراحی و تدوین شده است.

استان کرمان  در چنگ کرونا  
افزایش شمار قربانیان
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فرماندار جیرفت: 

رسانه‌ها نقش مهمی 
در شکوفایی منطقه 

ایفا می‌کنند
ابوذر عطاپور با بیان اینکه 
در  جیرفت  شهرستان 

بخش‌های کشاورزی، صنعت، معدن و گردشگری 
ظرفیت‌های بسیار خوبی دارد، تصریح کرد: 
رسانه‌ها با معرفی ظرفیت‌ها نقش مهمی در 
شکوفایی منطقه ایفا می‌کنند. وی با بیان اینکه 
دولت از سرمایه‌گذران حمایت می‌کند، تصریح 
کرد: فقط در یک مورد، سرمایه‌گذار بخش 
خصوصی ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و 
اشتغالزایی چهار هزار نفری را در طرح کارخانه 

لاستیک جیرفت برنامه‌ریزی کرده است.

کشف یک 
“خرچنگ باستانی” 

در کویر لوت
مجله علمی “جانورشناسی خاورمیانه” 

از کشف نوعی خرچنگ  ناشناخته 
در کویر لوت ایران  خبر داده است

اختصاص یک قطعۀ 
آرامستان جیرفت 

برای فوتی‌های کرونایی
شهردار جیرفت اختصاص یک قطعه خاص 

در بهشت زهرا برای تدفین فوتی‌های کرونا  و 
همکاری در ایجاد محدودیت‌های ترافیکی در 

آرامستان را از جمله خدمات شهرداری 
در مبارزه با کرونا عنوان کرد

صفحه 3را 
بخوانید 

صفحه 2 را 
بخوانید
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ادامه مطلب را در صفحه 2بخوانید 

ادامه مطلب را در صفحه 3بخوانید 
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برنامه‌ریزی شهرداری 
برای جابجائی غسال‌خانه 

فضای شهر برای ایام محرم و صفر به‌صورت ویژه مناسب‌سازی می‌شود
مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمان:

محمد رضا مهدلو شهردار زرند از 
عملیات ساخت بیش از 100قطعه 
قبر در بهشت زهرای زرند خبر داد و 
با اعالم اینکه در حال حاضر ساخت 
30قطعه از این قبور توسط شهرداری 
زرند به انجام رسیده است گفت: پروژه 
احداث 100 قبر در بهشت زهرا )س( 
توسط پیمانکار اجرا و برای اجرای این 
پروژه اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون 

ریال اختصاص یافته است .
شهردار زرند با بیان اینکه توسعه 
آرامستان بهشت زهرا در دستور کار 
این شهرداری قرار دارد، گفت: این 
مهم به منظور مدیریت شرایط شهر 

زرند صورت می‌گیرد.
منتخب شورای شهر زرند با اشاره 
اقدامات صورت گرفته برای  به 
آرامستان  در  قبر  جبران کمبود 
بیر  بهشت زهرا)س( افزود: با تدا
جدید مدیریت شهری و معاونت فنی 
و شهرسازی  مشکلی در این زمینه 

نخواهیم داشت و این امر از طریق 
بیر مدیریتی در داخل بهشت  تدا
زهرا و ساخت قبرهای طبقاتی رفع 
خواهد شد .مهندس مهدلو در ادامه 
به ساماندهی غسالخانه زرند اشاره 
کرد و گفت: برای اجرای این طرح 
که شامل تعویض سرامیک های کف و 
دیوارها،لوله کشی فاضلاب ،لوله کشی 
آب سرد و گرم،نصب دربها و تعویض 
شیشه ها و رنگ آمیزی این فضا بالغ 
بر 250میلیون ریال توسط شهرداری 

زرند هزینه شده است .
وی همچنین خرید لباسهای ایزوله 
مخصوص برای کادر این غسالخانه و 
بهشت زهرا و همچنین ساخت قبر 
برای متوفیان احتمالی بیماری کورنا 
خبر داد و گفت:یکی دیگر از اقدامات 
این شهرداری در بهشت زهرا جابجائی 
غسالخانه شهر می باشد که این طرح 
با تهیه نقشه ها به زودی به مزایده 

گذاشته خواهد شد .
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مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرمان گفت: 
فضای شهر کرمان برای ایام محرم 
و صفر به‌صورت ویژه مناسب‌سازی 

می‌شود.
به گزارش کرمان‌آنلاین، یدالله علیزاده 
در جلسه‌ای که با حضور معاونان خدمات 
شهری مناطق پنج گانه و کارشناسان 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
برگزار شد، بر ضرورت آماده‌سازی شهر 
برای ورود به ماه‌های محرم و صفر تأکید 
کرد و گفت: همکاری بیشتر مناطق 
پنج‌گانه شهر کرمان با سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری، موجب 
اجرای بهتر طرح‌ها و المان‌ها در 
سطح شهر خواهد شد.علیزاده افزود: 
برای آماده‌کردن شهر در ایام محرم و 
صفر، اقداماتی ازجمله مناسب‌سازی 
میدان‌ها، معابر و تقاطع‌های پرُتردد 
شهر در دستور کار است.وی ادامه داد: 
پنج مکان ازجمله میدان آزادی، میدان 
شهداء) مشتاق(، میدان خواجو، تقاطع 
باغ‌ملی و میدان شورا انتخاب شده که با 

همکاری مناطق پنج‌گانه طرح‌های ویژه 
با رویکرد جدید در آن‌ها اجرا خواهیم 

کرد.
مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرمان همچنین 
گفت: در تقاطع غیرهم‌سطح شهید 
الله‌دادی نیز طرح ویژه‌ای که فضای 
محرم را تداعی می‌کند، اجرا خواهد 
شد.وی اقدام دیگر را مناسب‌سازی 
شهر با پرچم‌های مشکی دانست و 
گفت: مقرر شد سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری پرچم‌های مشکی 

مورد نیاز را خریداری و جهت نصب 
در اختیار مناطق پنج‌گانه شهرداری 
قرار دهد.علیزاده محرم و صفر را از 
مناسبت‌های مهم سال دانست و گفت: 
به‌دلیل شیوع ویروس کرونا، حضور مردم 
و دسته‌های عزاداری در معابر کمتر 
می‌شود، اما شهرداری کرمان پرُرنگ‌تر 
و فعال‌تر از سال‌های گذشته، نسبت به 
مناسب‌سازی شهر برای این ایام اقدام 

خواهد کرد.
 برگزاری هنرواره عاشورایی

عماد محسنی تکلو، معاون سیما و 

منظر سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کرمان نیز از اجرای 
متفاوت پیام‌های فرهنگی متناسب با 

ایام محرم خبر داد.
وی ادامه داد: پیشنهاد اولیه ما برای 
محرم  ویژه‌برنامه‌های  برگزاری 
متفاوت‌تر از سال  گذشته، برگزاری 
هنرواره عاشورایی است.محسنی تکلو  
از برگزاری هنرواره عاشورایی با همکاری 
حوزه هنری خبر داد و گفت:  قرار بود 
هنرواره عاشورایی با حضور هنرمندان 
علاقه‌مند به‌صورت حضوری برگزار 
شود که متأسفانه به‌دلیل شیوع ویروس 
کرونا، ورکشاپ )کارگاه آموزشی( اول 
و دوم به‌صورت مجازی برگزار شد و 
از این طریق ایده‌ها و طرح‌های خوبی 
به‌دست ما رسید.معاون سیما و منظر 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری افزود:  همچنان با حوزه 
هنری در تعامل هستیم تا ورکشاپ 
سوم را به‌صورت حضوری و با حفظ 
پروتکل‌های بهداشتی ستاد مبارزه با 

کرونا و در محیط باز برگزار کنیم.

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

ــد  ــولاد زرن ــرکت ف ــذار : ش ــه گ ــرکت مناقص ــام ش ن
ایرانیان 

موضوع مناقصه : تامین جرثقیل و لیفتراک مورد 
نیاز مجتمع کنسانتره و گندله سازی

ــان محترم جهت کسب اطاع از شرایط      متقاضی
Zisco.midhco.com : مناقصه به نشانی اینترنتی

ــا  ــتر ب ــات بیش ــه اطلاع ــاز ب ــورت نی ــه و در ص مراجع
و   1474 داخلی   03432468710 تماس  شماره 
شماره 09398866146 تماس حاصل نمایند.

صفحه 4روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

نوبت اول

مناقصه واگذاری تهیه و طبخ و توزیع غذا بیماران 
و پرسنل بیمارستان ولی عصر)عج( شهربابک 

آگهی مناقصه

شهرداری زرند در نظر دارد خرید، نصب و اجرای آبنمای کف خشک بلوار ۱۵ خرداد شهر زرند را به شرکت یا پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، 
لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که متقاضی انجام پروژه می باشند، دعوت بعمل می آید ضمن واریز مبلغ 500/000 ریال )پانصد 
هزار ریال( به حساب شماره ۰۱۰۷۷۲۶۰۳۹۰۰۸ نزد بانک ملی شعبات زرند اسناد مناقصه را از امور قراردادها دریافت و قیمت پیشنهادی خود را 

اعلام و در پاکت سربسته گذاشته و تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. 

شرایط شرکت در مناقصه:
۱. متقاضیان می بایست ۵درصد مبلغ پیشنهادی خود را به صورت ضمانتنامه بانکی، ضمانتنامه از موسسات مالی معتبر و داری مجوز از بانک 

مرکزی تهیه و ارائه نمایند و یا به صورت وجه نقد واریز به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۶۸۵۰۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه شهرداری زرند واریز نمایند.
امور  از  را  مناقصه  اسناد  دارند  لغایت دوشنبه 1399/6/3 مهلت  تاریخ چهارشنبه 1399/5/22  از  مناقصه  اسناد  متقاضیان جهت دریافت   .۲

قراردادها دریافت نمایند.
۳. متقاضیان می بایست پاکات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه 1399/6/3تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

۴. تاریخ بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخه 1399/6/4 می باشد.
۵. سپرده شرکت در مناقصه نفرات اول و دوم و سوم همانند نفر اول تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهرداری خواهد ماند و در صورتی که برندگان 

مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری زرند ضبط خواهد شد.
۶. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۷. هزینه چاپ آگهی به عهده‌‌ برنده مناقصه می باشد.)سایر شرایط مناقصه در اسناد تعریف شده است.(
۸_ متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری زرند

خرید، نصب و اجرای آبنمای کف خشک، بلوار ۱۵ خرداد شهر زرند

آگهی مزایده فروش

شهرداری زرند در نظر دارد آهن آلات دست دوم خود را از طریق مزایده عمومی به صورت نقد بفروش برساند، لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی که متقاضی خرید می باشند، دعوت بعمل می آید ضمن واریز مبلغ 500/000 ریال )پانصد هزار ریال( به حساب شماره 
۰۱۰۷۷۲۶۰۳۹۰۰۸ نزد بانک ملی شعبات زرند اسناد مزایده را از امور قراردادها دریافت و قیمت پیشنهادی خود را اعلام و در پاکت سربسته 

گذاشته و تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. 

شرایط شرکت در مزایده: 
۱. متقاضیان می بایست مبلغ 40/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی، ضمانتنامه از موسسات مالی معتبر و داری مجوز از بانک مرکزی تهیه و ارائه نمایند 

و یا به صورت وجه نقد واریز به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۶۸۵۰۰۰۲ نزد بانک ملی شعبات زرند واریز نمایند.
۲. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده از روز چهارشنبه 1399/5/22لغایت دوشنبه 1399/6/3 مهلت دارند اسناد مزایده را از امور قراردادها دریافت نمایند.

۳. متقاضیان می بایست پاکات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه1399/6/3 تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.
۴. تاریخ بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخه 99/6/4 می باشد.

۵. سپرده شرکت در مزایده نفرات دوم و سوم همانند نفر اول تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهرداری خواهد ماند و در صورتی که برندگان مزایده حاضر به خرید 
نشوند سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری زرند ضبط خواهد شد.)سایر شرایط مزایده در اسناد تعریف شده است.(

۶. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۷. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

۸_ متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه بجز ایام تعطیل به زرند واحد خدمات موتوری شهری واقع در شهرک ولایت ۲ مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری زرند

شهردار زرند خبر داد :

آهن آلات دست دوم

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

اپیدمی کرونا در استان استقرار پیدا کرده است
حمله بی‌رحمانۀ کووید ۱۹ 
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استان کرمان در چنگ کرونا  
افزایش شمار قربانیان

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان کرمان منتشر شد. بر اساس 
اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته از میان 
بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، 78 نفر در سطح 
استان در بیمارستان بستری شدند.که بر اساس شهرستان های زیر 
مجموعه علوم پزشکی های مختلف به شرح زیر است :حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان: 48نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: 17 
نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم: 3نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
رفسنجان : 5 نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان: 5 نفر.تعداد 
موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا هم اکنون در بیمارستان های 
استان کرمان ۳۳۱ نفر است و در نتیجه تعداد کل موارد بستری دارای 
تست مثبت کرونا در استان کرمان از ابتدا تاکنون به ۴۸۱۹ رسید. 
همچنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت 
گذشته: 11 مورد شامل: 7 مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان- ۲ مورد دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان- و2مورد دانشگاه 
علوم پزشکی جیرفت است و مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به 

کووید ۱۹ از ابتدا تاکنون به 557 نفر رسید.

عدم جمع آوری معتادان 
متجاهر در سطح شهر کرمان و کرونا

ــن و  ــراد در میادی ــن اف حضور ای
معابر شهر کرمان در کنار مخدوش کردن 
ــیوع  ــرض ش ــز در مع ــردم را نی ــهر م ــره ش چه
کرونا قرار داده است.خبرگزاری مهر - چند 
هفته قبل بود که خبرنگار مهر برای تهیه 
ــه  ــود ب ــه محم ــازار قلع ــت ب ــزارش از وضعی گ
بافت تاریخی شهر رفت، اما بیش از آنکه 
بی سامانی بافت فرسوده گریبان مردم این 
منطقه را گرفته باشد حضور گسترده 
معتادان در یکی از کهن‌ترین بازارهای 
استان کرمان مشهود و موجب نگرانی مردم 
ــود از  ــو ب ــازار ممل ــن ب ــه ای ــه گوش بود.گوش
ــع  ــم جم ــرد ه ــه گ ــی ک ــته‌های معتادان دس
شده و در حال استعمال مواد مخدر بودند 
ــادان / از  ــود در تصرف معت ــه محم ــازار قلع »ب
ــا  ــادان« ام ــذرگاه معت ــا گ ــی ت ــذر فرهنگ گ
ــه  ــا وجود انتشار این گزارش ب مسئولان ب
ــد  ــتند.چند روز بع ــار آن گذش ــادگی از کن س
فیلمی از یکی از شهروندان در گروه‌های 
مجازی منتشر شد و این بار تعداد زیادی 
از معتادان در میدان تاریخی ارگ که هسته 
ــازار  ــهر و ورودی ب ــی ش ــت تاریخ ــزی باف مرک
ــزرگ محسوب می‌شود در حال استعمال  ب
مواد مخدر به نمایش گذاشته شد و تبعات 
اجتماعی زیادی پیدا کرد.بازتاب این فیلم 
موجب شد مسئولان این بار عکس العمل 
از خود نشان دهند و این سوال مطرح شود 
ــیوع  ــته از ش ــاه گذش ــش م ــی ش ــرا ط ــه چ ک
کرونا کمپ‌های ترک اعتیاد بسته شده و 
معتادان در سطح شهر رها شده‌اند. در 
همین راستا دستور جمع آوری معتادان از 
این میدان صادر شد.چند روز بعد از دستور 
ــادان یکی از عکاسان شهر  جمع آوری معت
کرمان که تصاویر متن این گزارش را تهیه 
ــن  ــت ای ــی وضعی ــرای بررس ــت ب ــرده اس ک
میدان بعد از دستور جمع آوری معتادان به 
ــه  ــورد حمل ــا م ــت ام ــکان تاریخی رف ــن م ای
یکی از معتادان قرار گرفت و از ناحیه دست 

مجروح شد.

معتادان همچنان در بازار قلعه 
محمود پرسه می‌زنند

ــی  ــرای بررس ــر ب ــگار مه ــته خبرن روز گذش
میدانی جمع آوری معتادان به سطح 
ــازار  ــه ب ــری ب ــن گام س ــت، در اولی ــهر رف ش
ــا هفته قبل  قلعه محمود زدیم، اوضاع ب
ــادان  ــی نداشت، تعدادی از معت هیچ تفاوت
ــازار گرد هم  ــک ب در فضای مسقف و تاری
جمع شده و در حال استعمال مواد مخدر 
بودند با دیدن دوربین شروع به اعتراض 
کردند و تجربه حمله معتادان به عکاس 
کرمانی که هفته گذشته روی داد موجب 
ــازه  ــراغ مغ ــان کنم.س ــم را پنه ــد دوربین ش
لحاف دوزی وسط بازار رفتم، مغازه 
دار از حضور معتادان به شدت گلایه 
مند بود و می‌گفت: تعداد معتادها 
ــر  ــد در معاب ــون نمی‌گذارن ــده چ ــتر ش بیش
عمومی حضور یابند، به خصوص قبل از 
ــوند از مسئولان  ــع می‌ش ــازار جم ــر در ب ظه
ــرای  ــری ب ــر فک ــه زودت ــر چ ــم ه می‌خواهی
ــن  ــر ای ــد در غی ــراد کنن ــن اف ــع آوری ای جم
صورت حضورشان می‌تواند مشکلات 
زیادی را برای بافت تاریخی و اهالی این 
منطقه ایجاد کند.قصاب ابتدای بازار هم 
می‌گفت: هفته قبل عرض کردم ما 
فقط وعده و وعید از مسئولان شنیده‌ایم 
ساماندهی این بازار در حد تیتر رسانه‌ها 
و بازدیدهای گاه و بیگاه مسئولان بوده 
ــازار را  ــادان ب ــور معت ــزود: حض ــت.وی اف اس

ــردم  ــای م ــرده و زن و بچه‌ه ــن ک ــا ام ــم ن ه
جرأت عبور و مرور از داخل بازار را 
ــد این وضعیت در طول شب بسیار  ندارن
ــدارد  ــازار درب ن ــر هم می‌شود چون ب بدت
در طول شب اینجا به مکانی برای شب 

ــود. ــل می‌ش ــادان تبدی ــی معت گذران
ساختمان‌های اطراف راسته بازار قلعه 

محمود مکانی برای استعمال مواد 
مخدر شده‌اند

در حال استعمال مواد مخدر هستند 
و آنقدر مشغولند که من را نمی‌بینند 
از پله‌های روی پشت بام بازار می‌روم، 
ــای  ــات شبه خانه‌ه ــه حی ــی ب کافیست کم
ــن  ــر ای ــاکنان اکث ــد س ــی کنی ــرف نگاه اط
ــات  ــتند و در حی ــی هس ــاع خارج ــا اتب خانه‌ه

برخی از آنها هم معتادان گرد هم 
نشسته‌اند و از حضورم روی پشت بام بازار 
معترض می‌شوند.وارد بازار می‌شوم و 
ــد:  ــی‌روم می‌گوی ــا م ــی از مغازه‌ه ــراغ یک س

ــا بسیار بیشتر  معتادها بعد از شیوع کرون
شده‌اند و در خانه‌های اطراف بازار که 
اکثراً به صورت خرابه هستند جمع 
ــد،  ــرف می‌کنن ــدر مص ــواد مخ ــوند و م می‌ش
بارها نسبت به این اوضاع اعتراض 
کرده‌ایم اما اتفاق خاصی روی نداده 
ــازار می‌شوم و راسته  ــو ب است.وارد چهارس
ــتاق  ــدان مش ــمت می ــه س ــان را ب ــازار کرم ب
طی می‌کنم و به میدان ارگ می‌رسم 
اینجا هم اوضاع بهتر نیست، هر چند که 
ــا  ــده نمی‌شود ام دیگر ازدحام معتادها دی
ــای  ــازه داره ــردم و مغ ــای درد و دل م ــر پ اگ
ــان  ــینید دلش ــازار بنش ــراف ب ــای اط حجره‌ه
ــا خون است.تعطیل  ــن معتاده از حضور ای
ــه  ــاده ۱۵ و ۱۶ ک ــت م ــای تح ــدن کمپ‌ه ش
در زمینه ترک اعتیاد و نگهداری معتادان 
ــت  ــدک فعالی ــای ان ــا هزینه‌ه ــان ب ــی خانم ب
می‌کنند، طی ماه‌های اخیر و عدم 
ــراد  ــن اف ــاماندهی ای ــرای س ــزی ب ــه ری برنام
مشکلات عدیده ای برای شهر کرمان 

ــت. ــرده اس ــاد ک ایج
این در حالی است که از ۳۲۰ معتاد جمع 
آوری شده در سطح شهر کرمان هم 
ــداری  ــا نگه ــن کمپ‌ه ــر در ای ــون ۲۷۲ نف اکن
می‌شوند که نتیجه آزمایش کرونا ۱۰۰ نفر 

ــوده است. ــت ب مثب

پژوهشگران در کویر لوت که 
کویر
گرم‌ترین منطقه جهان شناخته لوت

کشف  خرچنگ  نوعی  شده، 
کرده‌اند که تا کنون ناشناخته بوده است.

آن‌ها این کشف خود را در مقاله‌ای در مجله 
علمی “جانورشناسی خاورمیانه” شرح داده‌اند.
یک مجله علمی از کشف نوعی خرچنگ تا 

کنون ناشناخته در کویر لوت خبر داده است.
پژوهشگر  گروهی  میلادی   ۲۰۱۷ سال 
تحقیقاتی را در کویر لوت انجام دادند که بخشی 
از نتایج آن امروز دوشنبه ۲۰ مرداد )۱۰ اوت( 
در مجله علمی “جانورشناسی خاورمیانه” 

منتشر شد.
دشت لوت از مناطق فراگرم و بسیار خشک 
جهان است که در جنوب شرق ایران بین 
استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان و 

خراسان جنوبی قرار دارد.
در دهه نخست قرن بیست و یکم طی چند سال 
در بخش‌هایی از دشت لوت دمای هوا تا نزدیک 
۷۱ درجه سانتیگراد نیز ثبت شد و این منطقه 

گرم‌ترین نقطه سطح کره زمین شناخته شد.
ظاهرا ماهواره‌های اداره کل ملی هوانوردی 
و فضای آمریکا )ناسا( در سال‌ها بعد دمای 
نزدیک به ۸۱ درجه سانتیگراد را نیز در این 
دشت ثبت کرده‌اند که بالاترین میزان حرارت 

اندازه‌گیری‌شده در سطح کره زمین است.
دانشمندان یکی از علت‌های گرمای شدید 
دشت لوت را پوشش بسیار تیره‌رنگ این بیابان 
می‌دانند که حرارت خورشید را جذب می‌کند. 
علت دیگر خشکی بیش از حد این کویر است 
که میانگین بارش باران در آن حدود سه 

سانتیمتر در سال بیشتر نیست.

حسین رجایی، پژوهشگر موزه تاریخ طبیعی 
اشتوتگارت، می‌گوید پس از بارندگی در مواردی 
جویبارهایی در دشت لوت شکل می‌گیرد.او در 
یکی از این جویبارها چند “خرچنگ باستانی” 
پیدا کرد.پس از بارندگی شدید لاروهای این 
جانوران از تخم‌هایی که در منطقه وجود دارند 

رشد می‌کنند.
خرچنگ  گونه‌ای  باستانی،  خرچنگ‌های 
هستند که گفته می‌شود حدود ۲۰۰ میلیون 
سال پیش به رودخانه‌ها و جویبارهای کره 

زمین راه یافته‌اند.
مارتین شوندنر، پژوهشگر موزه تاریخ طبیعی 
وین، خرچنگ‌های یافت‌شده در دشت لوت 
را گونه‌ای جدید توصیف می‌کند که به گفته 
او، چه به لحاظ شکل و چه از نظر ژنتیکی با 

گونه‌های شناخته‌شده تفاوت دارند.

نام‌گذاری به نام فعال جان‌باخته محیط زیست
محققان نام خرچنگ کشف‌شده در دشت لوت 
را به یاد هادی فهیمی، فعال و کارشناس محیط 
زیست که یک سال قبل از کشف آن در بهمن 
۹۶ در جریان سقوط هواپیمای پرواز تهران 
 Phallocryptus ،یاسوج جان باخت

fahimii نام‌گذاری کرده‌اند.
به گفته کارشناسان، بسیاری از گونه‌های 
خرچنگ‌ها از طریق “تخم‌های ماندگار” تکثیر 
می‌شوند که می‌توانند چند دهه در بستر رودها 
و جویبارهای خشک‌شده دوام آورند و با جاری 

شدن آب تبدیل به لارو خرچنگ شوند.
پژوهشگر موزه تاریخ طبیعی وین می‌گوید، این 
که این “تخم‌های ماندگار” حتی در دشت لوت 
هم به حیات ادامه داده‌اند، نشان می‌دهد آنها 

چقدر مقاوم هستند.

همنشینی کرونا  با معتادان متجاهر/ جولان معتادان در کرمان

کشف یک “خرچنگ باستانی” در کویر لوت

گزارش
مهر

حمله بی‌رحمانۀ کووید ۱۹  
اپیدمی کرونا در استان استقرار 

پیدا کرده است
کارشناس ستاد مقابله با کرونا در استان کرمان گفت: در 
شرایطی هستیم که اپیدمی کرونا در جامعه استقرار پیدا 
ــک  ــواده ای ی ــر خان ــم در ه ــن انتظار داری ــرده است بنابرای ک
ــی  ــعید صحبت ــد.دکتر س ــته باش ــود داش ــی وج ــار کرونای بیم
ــان  ــت مبتلای ــن وضعی ــاره آخری ــنا درب ــا ایس ــو ب ــت و گ در گف
ــه  ــفانه در نیم ــت: متاس ــان گف ــتان کرم ــد ۱۹ در اس ــه کووی ب
ــا براساس اعام وزارت بهداشت  های تابستان هستیم، ام
بیشتر شهرهای استان کرمان در وضعیت قرمز قرار دارند 
و در اوج این بیماری در استان هستیم.وی با اشاره به اینکه 
ــا بی رحمانه به جامعه ما حمله کرده است افزود:  کرون
آنچه کمک می کند شرایط بهتر شود، تنها رعایت کردن 
مسائل بهداشتی توسط مردم است که متاسفانه حساسیت 
ــن  ــای اول شیوع ای ــه روزه ــن موضوع نسبت ب ــه ای ــردم ب م
ــی  ــه نوع ــرده و ب ــدا ک ــش پی ــتان کاه ــور و اس ــی در کش اپیدم
بی تفاوتی و سهل انگاری را در جامعه از سوی مردم شاهد 
هستیم.این کارشناس ستاد مقابله با کرونا در استان کرمان 
با تاکید بر اینکه قدرت انتقال ویروس کرونا بیشتر شده 
است اظهار کرد: سهل انگاری مردم عامل اصلی انتشار 
ویروس در جامعه شده و تا زمانی که مردم مسائل بهداشتی 
را رعایت نکنند، همچنان شاهد افزایش شیوع این ویروس 
ــی  ــه ط ــه اینک ــاره ب ــا اش ــی ب ــم بود.صحبت ــه خواهی در جامع
یک ماه گذشته رعایت مسائل بهداشتی از سوی مردم در 
جامعه بیشتر شده است اظهار کرد: همین رعایت مسائل 
بهداشتی از جمله استفاده از ماسک سبب شده از اواسط 
ــی ها در  ــان و فوت ــار مبتلای ــا حدودی در آم ــه گذشته ت هفت
استان کرمان روند نزولی پیدا کنیم.این کارشناس ستاد 
مقابله با کرونا در استان کرمان گفت: در شرایطی هستیم 
که اپیدمی کرونا در جامعه استقرار پیدا کرده است بنابراین 
ــواده ای یک بیمار کرونایی وجود  انتظار داریم در هر خان
ــواده ها آمادگی پذیرش  داشته باشد پس باید همه خان
این موضوع و اقداماتی که در این راستا باید انجام دهند 
ــه اینکه بسیاری از بیماران  ــا اشاره ب را داشته باشند.وی ب
کرونایی، نیاز به بستری و اقدامات بیمارستانی ندارند ضمن 
آنکه ظرفیت پذیرش بیماران در بیمارستان ها نیز محدود 
می باشد افزود: ۸۵ درصد بیماران کرونایی با مراقبت های 
ساده در منزل و استراحت کردن می توانند این بیماری را 
پشت سر بگذارند.صحبتی افزود: بیشتر بیماران کرونایی 
نیازمند به اقدامات بیمارستانی، گروه های پرخطر جامعه 
مانند افراد دارای بیماری های زمینه ای، افراد مسن و یا 
ــی  ــاردار و چاق ــای ب ــم ه ــون خان ــاص همچ ــرایط خ دارای ش

مفرط هستند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره 
به اینکه وضعیت کرمان به لحاظ شیوع کرونا 
همچنان قرمز است، گفت: موارد ابتلای بستری و 
فوت نسبت به شاخص جمیعتی بالاست.مهدی شفیعی با اشاره 
به شاخص‌های کشوری برای بررسی وضعیت استقرار بیماری در 
مناطق اظهار کرد: استان کرمان همچنان در وضعیت قرمز قرار 
دارد به دلیل اینکه بیش از ۹۰ درصد شهرهای استان در وضعیت 
قرمز و نارنجی قرار دارند.مدیر گروه بیماری دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان از بالا بودن تعداد موارد ابتلای بستری و فوت ناشی از کرونا 
به نسبت شاخص جمعیتی استان را بالا دانست و افزود: علت عمده 
انتقال‌ها به برقراری زنجیره انتقال در سطح استان برمی گردد.وی 
با اشاره به برقراری زنجیره انتقال از حدود یک ماه و نیم گذشته در 
استان کرمان گفت: خروجی این مساله را به شکل موارد بستری و 
فوت ناشی از بیماری طی سه تا چهار هفته بعد مشاهده می‌کنیم.
شفیعی ادامه داد: با توصیه‌های جدی که ظرف سه تا چهار هفته 
اخیر شده است شاهد بالا رفتن حساسیت‌های مردم و استفاده 
از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی، محدود کردن سفرها و شرکت 
در مجالس هستیم، انتظار داریم از این هفته به بعد شاهد کاهش 
تدریجی موارد ابتلاء باشیم البته این مساله منوط به ادامه رعایت 
نکات بهداشتی است.سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان بیان 
کرد: برای مدیریت زنجیره انتقال و بازگشت به شرایط اردبیهشت 
و اواخر فروردین ماه باید حداقل ۹۰ درصد مردم استان نکات 
بهداشتی، استفاده از ماسک و پرهیز از رفت و آمد در مراکز شلوغ را 
به صورت جدی رعایت کنند.وی با اشاره به فراوانی علائم بیماری 
کووید ۱۹ نظیر تب، سردرد، علائم تنفسی و گوارشی، تاکید 
کرد: افراد به محض مشاهده کوچک‌ترین علائم بیماری در خانه 
استراحت کرده و در اولین فرصت به پزشک مراجعه کنند. این 
افراد باید از حضور در محل کار و فضاهای عمومی به صورت جدی 
خودداری کنند.شفیعی با اشاره به اینکه در صورت رعایت موارد 
گفته شده زنجیره انتقال محدود می‌شود، در شهرهای حدود 
۷۵ تا ۸۰ درصد مردم از ماسک استفاده می‌کنند اما در روستاها 
و شهرهای کوچک این عدد بسیار پایین است که باعث می‌شود 
زنجیره انتقال به کندی قطع شود و در نتیجه شاعد تدوام اپیدمی 
در استان باشیم.سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان تصریح 
کرد: تقریباً ۴۰ درصد افراد ناقل ویروس کرونا هیچ علائمی ندارند 
یا دارای علائم خفیف هستند که این مساله باعث می‌شود فرد 
مبتلا، بیماری را جدی تلقی نکرده و به حساب بیماری‌های شایع 
فصل تابستان بگذارد، این قبیل افراد با تصور اینکه به کرونا مبتلا 
نشده‌اند در محل کار و فضاهای عمومی حضور پیدا کرده و باعث 

انتشار بیماری در جامعه می‌شود.

ایسنا/کرمان وزیر آموزش و پرورش با بیان 
اینکه بازگشایی مدارس دغدغه اصلی ما در 
ز طراحی و  حوزه آموزش و پرورش است ا
تدوین پیش فرض های مختلف آموزشی متناسب با وضعیت 
سفید، زرد و قرمز خبر داد و گفت: برنامه های آموزشی 
تلویزیونی از ۱۵ شهریور ماه آغاز خواهد شد و برای تمامی 
دانش آموزان متناسب با امکانات موجود برنامه های آموزشی 
طراحی و تدوین شده است. محسن حاجی میرزایی" در 
رتقا  جلسه مجمع نمایندگان استان کرمان در راستای ا
کیفیت فعالیت های آموزشی و پرورشی شهرستان ها و 
مناطق استان؛ از فضا و تجهیزات، نیروی انسانی و کیفیت 
فعالیت های آموزشی به عنوان سه شاخص اصلی در وزارت 
آموزش و پرورش نام برد و اظهار کرد: کاهش فاصله ها و 
حرکت به سمت عدالت آموزشی مهمترین راهبرد وزارت 
آموزش و پرورش است.حاجی میرزایی با اشاره به رشد ۶۵ 
درصدی حقوق فرهنگیان در یکسال اخیر گفت: توجه به 
رفاه و معیشت فرهنگیان راهبرد اصلی ماست.وزیر آموزش 
و پرورش با بیان اینکه اجرایی نمودن سند تحول و معیشت 
فرهنگیان مطالبه جدی مقام معظم رهبری از وزارت است 
اظهار کرد: معیشت فرهنگیان اولویت اصلی و دغدغه جدی 
من است.وی ضمن تقدیر از توجه ویژه دولت به آموزش 
و پرورش گفت: با توجه به اعتبارات تخصیصی دولت به 
وزارتخانه تمامی مطالبات فرهنگیان در سال ۹۸ پرداخت 
شده و در این زمینه بدهی نداریم.محسن حاجی میرزایی 
با بیان اینکه بازگشایی مدارس دغدغه اصلی ما در حوزه 
آموزش و پرورش است از طراحی و تدوین پیش فرض های 
مختلف آموزشی متناسب با وضعیت سفید، زرد و قرمز خبر 
داد و افزود: برنامه های آموزشی تلویزیونی از ۱۵ شهریور 
ماه آغاز خواهد شد و برای تمامی دانش آموزان متناسب با 
امکانات موجود برنامه های آموزشی طراحی و تدوین شده 
است.وی از اختصاص ۴ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره 
ویژه فرهنگیان کشور خبر داد و گفت: ساخت مسکن ملی 
فرهنگیان در بعضی از استان ها آغاز شده و ساخت مسکن 
فرهنگیان در سایر استان های کشور برای ۷۵ هزار فرهنگی 
نیز در دستور کار قرار دارد.حاجی میرزایی با بیان اینکه 
سند تحول بنیادین چراغ راه تمامی فعالیت های آموزش 
و پرورش است گفت: انتقال از آموزش محوری به تربیت 

محوری مهمترین راهبرد ما در این حوزه است.

 وضعیت استان کرمان 
همچنان قرمز است

برنامه‌های آموزشی تلویزیونی
 از ۱۵ شهریور آغاز می‌شوند

علوم
پزشکی

آموزش
و پرورش

خبر

از گذر فرهنگی تا گذرگاه معتادان« اما مسئولان با وجود انتشار این گزارش به سادگی از کنار آن گذشتند.
چند روز بعد فیلمی از یکی از شهروندان در گروه‌های مجازی منتشر شد و این بار تعداد زیادی از معتادان 
در میدان تاریخی ارگ که هسته مرکزی بافت تاریخی شهر و ورودی بازار بزرگ محسوب می‌شود در حال 
استعمال مواد مخدر به نمایش گذاشته شد و تبعات اجتماعی زیادی پیدا کرد.بازتاب این فیلم موجب شد 
مسئولان این بار عکس العمل از خود نشان دهند و این سوال مطرح شود که چرا طی شش ماه گذشته از 

شیوع کرونا کمپ‌های ترک اعتیاد بسته شده و معتادان در سطح شهر رها شده‌اند.

هر
 م

س:
عک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره 139960319012000505-هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامعباس خواجوئی  سیرجانی فرزند 
عوض بشماره شناسنامه 3 صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 193 مترمربع پالک 2543 اصلی واقع در 
بخش 36 کرمان به آدرس سیرجان مکی اباد جنب بسیج کوچه 
4 خریداری از مالک رسمی آقای محمد مظفری مکی آبادی 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م الف 619
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/5/7 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/22

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره 139960319012001331-هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا بشیری فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 112 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 20949/75 مترمربع پلاک 246 فرعی از 4711اصلی واقع 
در بخش 36 کرمان به ادرس سیرجان  کهن شهر بالا خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد عزت ابادی پور محرزگردیده است.لذا 
به منظور اطالع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد . م الف 622
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/5/7 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/22

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  139960319062000129-هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گلباف  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای یداله مهدی زاده فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 113صادره 
از گلباف در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 796/39 مترمربع 
پالک 3 فرعی از 747- اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 747- 
اصلی بخش 27 کرمان واقع در گلباف خیابان ولیعصر کوچه 16 
کوچه شهید علی احمدی جنب مسجد امام هادی )ع( خریداری از 
مالک رسمی یداله مهدی زاده محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/5/7 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/22

محمد مقصودی رئیس ثیت اسناد و املاک گلباف- م الف 619

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
شماره 139860319005000520مورخ 1398/11/9 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهداد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مریم کدخدائی فر فرزند حسنعلی بشماره 
شناسنامه 122 صادره از شهداد  در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
405متر مربع پالک 1586 فرعی مفروز و مجزی از 425فرعی از 
47- اصلی واقع در بخش 26کرمان به آدرس سیرچ- منطقه5 
خیابان ولیعصر خریداری از مالک رسمی اقای اسدالله مرادی 
سیرچی  محرزگردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا 

ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م الف 626
 تاریخ انتشار نوبت اول:99/5/8 
تاریخ انتشارنوبت دوم :99/5/22

ابراهیم سیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه دارای پالک ۱۹۶۵ فرعی 
مفروز و مجزی از ۳۷۹ فرعی از یک- اصلی بمساحت 
۱۰۵۵ متر مربع واقع در بخش ۲۵ کرمان به آدرس: 
اندوهجرد خیابان مهدیه مورد تقاضای خانم زهرا پورشیخعلی 
اندوهجردی فرزند غلامحسین باستناد رای هیئت حل اختلاف ثبت 
شهداد به شماره 97000723- 1397/12/17 در مالکیت نامبرده قرار 
گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آئین نامه 
قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز 
به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 99/5/15  مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده ۱۳ قانون 
مزبور منتشر وعمليات تحدیدی آن از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه 
مورخ 99/6/17 شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک یا مالکین 
امالک مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این 
اعالم به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ 
قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف 
مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصالح قضائی تقدیم نماید و 
گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت  

یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.%م الف 704
تاریخ انتشار:1399/5/22

ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
قانون  موضوع  دوم  هیات   ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۵۵۷ شماره  رای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام البنین مومنی رق آبادی 
فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۰۷ صادره از زرند در یک باب 
خانه به مساحت 671/45 مترمربع از پالک ۸۴۶ اصلی واقع در 
ریحانشهر خیابان امام کوچه ۷۰  خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامحسین مومنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م/الف ۱۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/5/22
 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1399/6/5

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

گواهی انحصار وراثت
آقای حسین رشیدی طغرالجردی بشماره شناسنامه ۷ باستناد شهادتنامه و 
گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی بشماره 79/4/99 تقدیم این 
دادگاه نموده چنین  است که شادروان مرحومه خانم رشیدی طغرالجردی به 
شماره شناسنامه ۷۹ در تاریخ 1399/5/20در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین 

الفوت وی عبارتند از:
۱. آقای حسین رشیدی طغرالجردی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۹۲۰۵۱۴ محل صدور 

شناسنامه زرند فرزند متوفی
۲.آقای عبدالعلی رشیدی طغرالجردی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۹۳۱۱۹۲ محل صدور 

شناسنامه زرند فرزند متوفی
۳. آقای غلامرضا رشیدی طغرالجردی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۹۵۴۳۱۱محل صدور 

شناسنامه زرند فرزند متوفی
۴.آقای احمد رشیدی طغرالجردی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۱۰۶۲۶۶۱ محل صدور 

شناسنامه زرند فرزند متوفی
۵.خانم زهرا رشیدی طغرالجردی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۹۶۵۷۰۴ محل صدور 

شناسنامه زرند فرزند متوفی
پس از تشریفات قانونی و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث بشماره پرونده ۷۹ مورخه 
1399/5/20 در وقت فوق العاده شعبه ۴ شورای حل اختلاف کیانشهر و طغرالجرد به تصدی 
امضا کنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار و باستناد ،ماده ۹۰۷_ ۹۴۶ و ۹۴۵ 
قانون آیین دادرسی مدنی گواهی می نماید که ورثه درگذشته منحصر به اشخاص یاد 
شده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارایی ان شادروان پس از پرداخت و انجام حقوق و 
دیونیکه بر ترکه تعلق می گیرد. از کل ماترک از عین اموال منقول و‌‌ قیمت اموال غیرمنقول 

متوفی به هر پسر دو برابر هر دختر ارث تعلق می گیرد. م الف ۲۲
یاسین کاربخش راوری
قاضی دادگاه عمومی/ شورای حل اختلاف کیانشهر و طغرالجرد

اگهی حصروراثت  
تقدیمی  دادخواست  خصوص  در  احتراما 
فرزند  سنجری  دژبند  ابراهیم   خواهان 
علی  به خواسته حصروراثت توضیح داده 
شادروان عیسی سالمی  فرزندگل محمد به ش ش 
5369765618در اثر کهولت  فوت نموده ووارث حین 

فوق عبارتند از :
ملی  ش  به  عیسی  فرزند  سالمی  1-ابراهیم 

فی  5پسرمتو 3 6 9 8 3 0 1 0 1
ملی  ش  به  عیسی  فرزند  سالمی  2-عوض 

فی  5پسرمتو 3 6 9 8 7 0 2 1 7
ملی  ش  به  عیسی  فرزند  سالمی  3-عزیز 

فی  متو 5پسر 3 6 9 4 4 1 9 1 1
ملی  ش  به  عیسی  فرزند  سالمی  بل  4-بی 

فی  خترمتو 5د 3 6 9 8 3 0 1 1
ملی  ش  به  عیسی  فرزند  سالمی  5-بلقیس 

فی  خترمتو 5د 3 6 9 4 4 1 9 3 8
ملی  ش  به  عیسی  فرزند  سالمی  6-معصومه 

فی  خترمتو 5د 3 6 9 8 3 1 5 0 5
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی 
آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت 
نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر 
آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد 
رئیس شوراحل اختلاف –حسین کوهستانی –م الف 973

اگهی حصروراثت  
با سالم - مقتضی است ماه خاتون هشتوگانی 
فرزند ---  شرح دادخواست تقدیمی توضیح 
داده شادروان         صادق هشتوگانی فرزند 
گلزار  درتاریخ 1398/10/12فوت نموده شده وارث عین فوت  

از:  عبارت 
ملی  شماره  به  هشتوگانی   خاتون  1-ماه 

                   ) مرحوم  5369822964)همسر 
2-منیره هشتوگانی  به شماره ملی5369906378فرزند 

مرحوم 
3-فریده هشتوگانی  به شماره ملی5369906386فرزند 

مرحوم 
4-ایران هشتوگانی  به شماره ملی5536003546فرزند 

مرحوم
5-معصومه هشتوگانی  به شماره ملی5360010773فرزند 

مرحوم 
ملی5360151277فرزند  شماره  به  هشتوگانی   6-سارا 

مرحوم 
ملی5360221720فرزند  شماره  به  هشتوگانی   7-هما 

مرحوم
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی آگهی 
میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای 
از متوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشرآگهی به 

شوراتقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
دادگاه بخش جازموریان .م الف 966

اگهی حصروراثت  
اقای کریم بامری پور فرزند نواب  دارای شناسنامه 
 9900204 شماره  دادخواست  3150229251بشرح 
مورخ 99/4/24 توضیح داده شادروان نواب بامری 
پور فرزند پیری بشناسنامه3150183375در تاریخ89/12/26در 
شهرقلعه گنج فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی 

عبارتند/ عبارتست از: 
-3150183073)فرزند  نواب  فرزند  راد  بامری  1-مهراب 

متوفی( 
2-اسحق بامری پور فرزند نواب -3150183383)فرزند متوفی( 

3-جعفربامری پور فرزند نواب -3150183405)فرزند متوفی (
4-مرتضی بامری پور فرزند نواب -3150183391)فرزند متوفی(
5-مطهر بامری پور فرزند نواب -3150229243)فرزند متوفی (
6-مظفر بامری پور فرزند نواب -3150229261)فرزند متوفی (
7-کریم بامری پور فرزند نواب -3150229251)فرزند متوفی (

8-ماه خاتون پوربامری  فرزند نواب -3150181836)فرزند 
متوفی (

9-زهرا پور بهادر فرزند بهادر -3150182913)همسر متوفی (
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی 
می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای 
حل اختالف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت 
نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره 1شهرستان قلعه گنج   

اگهی حصروراثت  
دارای  ملنگ    فرزند  سولان   صابرخوبیاری  آقای 
دادخوست شماره9900290  بشرح  شناسنامه3150135125 
مورخ 99/4/22 توضیح داده شادروان ملنگ خوبیاری سولان فرزند 
درمحمد بشناسنامه 1125 در تاریخ   97/11/10 در شهرقلعه گنج فوت شده 

و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
1-صابر خوبیاری سولان فرزند ملنگ -3150135125فرزند متوفی 
2-ناصر خوبیاری سولان فرزند ملنگ -3160310205فرزند متوفی 

3-قادر بخش خوبیاری سولان فرزند ملنگ -3150135117فرزند 
فی  متو

4-یاسرخوبیاری سولان فرزند ملنگ -3150135095فرزند متوفی 
5-طاهر خوبیاری سولان فرزند ملنگ -3150135087فرزند متوفی 

6-نادر خوبیاری سولان فرزند ملنگ -3150229901فرزند متوفی 
7-شمس خوبیاری سولان فرزند ملنگ -3160310213فرزند متوفی 
8-فاطمه خوبیاری سولان فرزند ملنگ -3150380571فرزند متوفی 

امنه  خوبیاری سولان فرزند ملنگ -3150433630فرزند متوفی 10- نور 
خاتون اکبری زاده فرزند دوست محمد -3160301478-همسر متوفی - 
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود 
چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی 
باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختالف تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که 

بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس  شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج 

اگهی حصروراثت  
خصوص  در  احتراما 
تقدیمی  دادخواست 
ــاهی  ــی کوهش ــراد رئیس ــی م ــان عل خواه
به خواسته حصروراثت توضیح داده 
فرزنداکبربه  عزیزسالمیان  شادروان 
تاریخ  5369829292در  ش  ش 
فوت  جنوب  1375/9/16دررودبار 
ــد از :1-  ــوق عبارتن ــن ف ــوده ووارث حی نم
علیمراد رئیسی کوهشاهی فرزند عزیز  
2- دلمراد رئیسی کوهشاهی فرزند 
عزیز3- خدامراد رئیسی کوهشاهی 
ــی (4-  ــر متوف ــدان پس ــد عزیز)فرزن فرزن
ــز  ــد عزی ــاهی فرزن ــی کوهش ــم رئیس مری
ــک  ــب ی ــذا مرات ــر متوفی(ل ــد دخت )فرزن
ــی  ــار محل ــر الانتش ــه کثی ــت در روزنام نوب
آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد 
ــزد اشخاص  ــا وصیت نامه ازمتوفی ن ی
ــه دادگاه  ــی ب ــاه از نشر آگه ــک م باشد ی
ــد. ــد ش ــادر خواه ــی ص ــم دارد والا گواه تقدی

رئیس شوراحل اختلاف شماره دو –بهروز 
عربی .م الف:972

اگهی حصروراثت  
احتراما در خصوص دادخواست 
پنجشنبه  خواهان  تقدیمی 
ــت  ــته حصروراث ــه خواس ــنجری ب ــد س دژبن
دژبند  محمد  شادروان  داده  توضیح 
ش  ش  به  فرزندغلامرضا  سنجری 
5369639833در تاریخ 1382/9/9دررودبار 
جنوب فوت نموده ووارث حین فوق 
عبارتند از :1- پنجشنبه دژبند سنجری 
فرزند محمد 2- مختاردژبند سنجری 
فرزند محمد3- علی دژبند سنجری 
متوفی  پسر  محمد)فرزندان  فرزند 
فرزند  سنجری  دژبند  مریم   -4)
ــد  ــنجری فرزن ــد س ــوم دژبن ــد5- کلث محم
ــب  ــذا مرات ــر متوفی(ل ــدان دخت محمد)فرزن
یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی 
آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد 
ــخاص  ــزد اش ــی ن ــه ازمتوف ــت نام ــا وصی ی
ــه دادگاه  ــی ب ــر آگه ــاه از نش ــک م ــد ی باش
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد 
رئیس شوراحل اختلاف شماره دو –بهروز 
عربی .م الف:971
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چهارشنبه  22 مرداد 1399 کاغذ جنوب

فرماندار جیرفت با اشاره به ظرفیت‌های کشاورزی، صنعتی و معدنی این شهرستان گفت: 
رسانه‌ها ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری این منطقه را معرفی کنند.ابوذر عطاپور وزیری روز دوشنبه 
رسانه‌ها را بهترین فرصت برای پیشبرد امور و بازوان توانمند دولت عنوان کرد و افزود: باید از 
ظرفیت رسانه‌ها در پیشبرد امور و فرهنگ‌سازی در حوزه‌های مختلف استفاده کرد.وی با بیان 
اینکه شهرستان جیرفت در بخش‌های کشاورزی، صنعت، معدن و گردشگری ظرفیت‌های 
بسیار خوبی دارد، تصریح کرد: رسانه‌ها با معرفی ظرفیت‌ها نقش مهمی در شکوفایی منطقه ایفا 
می‌کنند.فرماندار جیرفت خدمات دولت را خدمات نظام عنوان کرد و گفت: دشمن با ترزیق نا 
امیدی در جامعه به دنبال کم رنگ کردن خدمات نظام است و در این بین همه مردم باید هوشیار 
باشند.وی با بیان اینکه دولت از سرمایه‌گذران حمایت می‌کند، تصریح کرد: فقط در یک مورد، 
سرمایه‌گذار بخش خصوصی ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی چهار هزار نفری 

را در طرح کارخانه لاستیک جیرفت برنامه‌ریزی کرده است.

فرماندار جیرفت: رسانه‌ها نقش مهمی 
در شکوفایی منطقه ایفا می‌کنند

رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان از تکمیل و تجهیز ۳۰۰ مدرسه در حال احداث تا پایان 
سال جاری در استان کرمان خبر داد.نشست مجمع نمایندگان استان کرمان با دکتر حاجی 
میرزایی وزیر آموزش و پرورش با حضور معاونین وزیر و مدیران استانی در محل وزارتخانه آموزش 
و پرورش برگزار شد.حسن پور رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان در این نشست خواستار 
اجرای سند تحول در مجموعه آموزش و پرورش شد.وی همچنین با اشاره به وضعیت معیشت 
فرهنگیان، خواستار توجه ویژه وزارت آموزش و پرورش به معیشت فرهنگیان در استان کرمان 
شد.حسن پور همچنین تاکید کرد، استفاده از ظرفیت های خیرین مدرسه ساز در استان کرمان 
به عنوان اولویت در دستور کار مجمع نمایندگان استان کرمان قرار دارد و مجمع نمایندگان 
استان از اقدامات اداره کل آموزش و پرورش استان و نوسازی مدارس استان حمایت می کند.
رییس مجمع نمایندگان استان کرمان همچنین خواستار رسیدگی جدی و فوری وزارت آموزش 

و پرورش به وضعیت مسکن فرهنگیان در استان کرمان شد.

تکمیل و تجهیز ۳۰۰ مدرسۀ استان 
تا پایان سال جاری

نشست میز خرما با حضور رئیس سازمان صمت جنوب، 
فرماندار جیرفت، مسوولان اتاق بازرگانی و جهاد کشاورزی 
جنوب به همراه تجار و صادر کنندگان این محصول در محل 
فرمانداری شهرستان جیرفت برگزار شد. در این نشست 
رئیس سازمان صنعت معدن جنوب کرمان از برگزاری جلسه 

ای با همین عنوان در سطح ملی   با حضور رئیس سازمان توسعه و تجارت کشور و  در جهت 
حل مشکلات تولیدکنندگان و صادرکنندگان خرما خبر داد.تجار و‌ صادرکنندگان حاضر 
در گردهمایی میز خرما  مواردی مانند نبود زیر ساخت در منطقه، عدم وجود ملزومات 
ضروری صنعت بسته بندی از جمله کارتن ،سبد میوه و چاپخانه ،عدم اعطای تسهیلات 
متناسب با نیاز صادرکننده ، غیر فعال بودن پایانه صادراتی را به عنوان موانع پیش روی 

صادرات خرما مطرح کردند.

بررسی موانع پیش روی صادرات 
خرمای جنوب 

خبرخبر

نعمت‌الله حسین‌زاده شهردار جیرفت 
از نام‌گذاری یکی از بوستان‌های این 
شهر به نام خبرنگار خبر داد و گفت: 
این اقدام در راستای ارج نهادن به 
جایگاه مهم خبرنگاران است. شهردار 
جیرفت اظهار داشت: رسانه‌ها با 
انعکاس و بیان اقدامات اثربخش دولت 
در حوزه‌های مختلف، امید و نشاط 
را در جامعه تقویت کنند.نعمت‌الله 
حسین‌زاده نگاه منصفانه رسانه‌ها را 
در رفع موانع توسعه تاثیرگذار دانست 
و نقد منصفانه و بدون جانبداری را 
نیاز ضروری جامعه عنوان کرد.وی  
همچنین به تشریح عملکرد شهرداری 
جیرفت از ابتدای شیوع کرونا پرداخت 
و گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا، 
شهرداری در کنار دیگر دستگاه‌ها به 
صورت شبانه‌روزی فعالیت کرده است..
وی ضدعفونی معابر شلوغ و عمومی 
شهر،اختصاص یک قطعه خاص در 
بهشت زهرا، تدفین فوتی‌های کرونا 
با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، 
همکاری در ایجاد محدودیت‌های 
ترافیکی به ویژه در پنجشنبه‌های آخر 
هفته در آرامستان را از جمله خدمات 
شهرداری در مبارزه با ویروس کرونا 
عنوان کرد.حسین‌زاده مقابله با کرونا 
را نیازمند عزم ملی دانست و ضمن 
تشکر از خدمات شبانه روزی ستاد 
کرونای شهرستان به ویژه فرمانداری 
جیرفت گفت: با توجه به بافت فرهنگی 
منطقه تعطیل کردن مراسمات عروسی 
و عزا بسیار مشکل بود ولی با تدبیر 
نماینده دولت در شهرستان جیرفت این 
مهم به خوبی مدیریت شده است.وی 
تفویض اختیارات ستاد کرونای استان 
به شهرستان‌ها را اثرگذار برشمرد و 
گفت: با مدیریت شبانه‌روزی فرماندار 
جیرفت و معاونان وی، شاهد کاهش 
تجمعات و برپایی مراسم‌های پرُخطر 

هستیم.

اجرای ۶۳۲ کیلومتر 
شیب شیروانی در 

جاده های جنوب کرمان
با اجرای عملیات اصاح شیب 
شیروانی 632 کیلومتر از جاده های 
جنوب کرمان دارای شیب شیروانی 
مناسب شد. احسان شاهرخي معاون 
ــل و  ــداری و حم ــداری اداره کل راه راه
ــت:  ــان گف ــوب کرم ــل جاده ای جن نق
با اجرای عملیات اصاح شیب 
شیروانی ۶۳۲ کیلومتر از جاده های 
جنوب کرمان دارای شیب شیروانی 
ــداری اداره  ــاون راه ــد.  مع ــب ش مناس
کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ــرد:  ــان ک ــان خاطرنش ــوب کرم ای جن
ــروز  ــگام ب ــی در هن ــدام فن ــن اق ــا ای ب
تصادفات، خودرو با کمترین 
ــیه  ــا حاش ــدید ب ــورد ش ــه و برخ حادث
ــت و  ــاده هدای ــارج از ج ــه خ ــور ب مح
بیشتر  احتمالی  آسیب‌های  از 
ــا اشاره به  جلوگیری می کند.وی ب
تبعات مثبت عملیات اجرای شیب 
شیروانی افزود: این اقدام به ویژه در 
ــه جاده های جنوب  مناطق پرحادث
کرمان موجب کاهش چشمگیر 
ــات  ــش تلف ــه کاه ــی و در نتیج واژگون
انسانی ناشی از واژگونی شده است. 
ــا هدف ایجاد  ــراز کرد: ب شاهرخی اب
ــی  ــای ارتباط ــتر محوره ــی بیش ایمن
ــط  ــیبروانی توس ــیب ش ــاح ش کار اص
ــا استفاده از توان  عوامل راهداری و ب
ــداری در  ــای راه ــت دستگاه ه و ظرفی
ــتان کرمان  ــتان جنوبی اس هفت شهرس
ــاون راهداری  در حال اجر است. مع
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ــا  ــرد: ب ــح ک ــان تصری ــوب کرم ای جن
ــزوم ایجاد ایمنی بیشتر  ــه ل توجه ب
ــریانی  ــی و ش ــای اصل ــردد در محوره ت
کار اصاح و ایجاد شیب شیروانی با 
ــتور کار  ــا در دس ــن محوره ــت ای اولوی
ــرار  ــا ق ــتان ه ــه ادارات شهرس مجموع
گرفته است.وی محور بزرگراهی 
جیرفت – کهنوج، محور رودبار 
ــوج،  ــج – کهن ــه گن ــوت، قلع – زهکل
منوجان قلعه گنج، جیرفت – بلوک 
ــارد را در اولویت اجرای  ــت – دلف و جیرف
این عملیات عنوان کرد.شایان ذکر 
است؛ شیب شیروانی سطوح شیبدار 
ــا  ــانه جاده‌ه ــار ش ــه در کن ــتند ک هس
در اثر خاکریزی انجام می‌شود و 
ــرای هدایت خودرو  شیب مناسب ب
در صورت خارج شدن از محور را 

فراهم می‌کند.

جنوب استان چند سالی است که 
ــده است، گزارش ــت ناخوان ــک آف ــان ی میزب

آفتی که سطح گسترده ای از میوه 
و محصولات  کشاورزی را هدف قرار داده و نابود 
می کند،  منطقه دلفارد یکی از نقاطی است 
ــه و  ــارت  گرفت ــت، خس ــن آف ــوب از ای ــه در جن ک
متضرر می شود و هم اکنون نیز خطر 
ــه  ــن منطق ــت در ای ــن آف خسارت گسترده ی ای
ــات  ــظ نبات ــر حف ــی مدی ــد فرخ ــود دارد، مجی وج
ــاره  ــان درب ــتان کرم ــوب اس ــاورزی جن جهادکش
این آفت به کاغذ وطن گفت:  مگس مدیترانه 
ای از آفات قرنطینه‌ای است  که  از سال 1396 
باغات منطقه مدیترانه ای دلفارد را مورد تهدید 
قرار داده است،   این آفت را هر سال در دلفارد 
داریم اما امسال هنوز به حد خسارت نرسیده 
است، البته مواردی مشاهده شده که 
کارشناسان جهاد کشاورزی در حال رصد 
هستند و مبارزه  در حال انجام است.   فرخی 
ــوه  ــان می ــون درخت ــارد چ ــه دلف ــت: در منطق گف
زیاد و به طور مداوم میوه وجود دارد ، شرایط  

برای حضور  و تکثیراین آفت محیا است.
آفت مگس مدیترانه به طور مداوم در 

حال تکثیر است
 به گفته مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی 
ــت  ــن آف ــک ای ــرایط بیولوژی ــان ش ــوب کرم جن
ــب در  ــور مرت ــه ط ــداد آن ب ــه تع ــت ک ــوری اس ط
حال تکثیر است.  فرخی گفت:  البته امسال  
جمعیتش از سال گذشته کمتر است آن 
ــال  ــارزه در س ــه  مب ــت ک ــل اس ــن دلی ــه ای ــم ب ه
گذشته در سطح  گسترده ای انجام و این 
آفت تا حدی کنترل شده است. فرخی مدیر 

حفظ نباتات جهاد کشاورزی جنوب یادآوری 
ــی  ــار ردیاب ــطح ۳۲۰۰۰ هکت ــون در س ــرد: تاکن ک
ــار  ــطح ۱۷۰۰ هکت ــه و در س ــورت گرفت ــت ص آف
ــام  ــارزه انج ــه مب ــوه مدیتران ــس می ــا مگ ــم ب ه
شده و مبارزه همچنان ادامه دارد. مدیر حفظ 
ــرد:  ــد ک ــوب تاکی ــاورزی جن ــاد کش ــات جه نبات
ــد  ــر محصولات مانن ــه اکث ــه ای ب مگس مدیتران
درختان انار، انجیر، آلو، خرمالو زردآلو، سیب 
و مرکبات،آسیب می زند  و در صورت عدم 
ــترده  ــارت گس ــع خس ــه موق ــی و ب ــارزه اصول مب
ــت:  ــی گف ــد. فرخ ــد ش ــه وارد خواه ــه منطق ای ب
برای مبارزه با آفت خطرناک مگس مدیترانه 
ــده   ــه ش ــوده و ریخت ــای آل ــت میوه‌ه ای لازم اس
پای درختان را جمع‌آوری و در عمق 50 
سانتی‌متری خاک دفن کرد. همچنین نصب 
تله‌های جلب کننده با استفاده از قرص 
ــای  ــزات از راه‌ه ــن هیدرولی ــراتینکس و پروتئی س

ــت. ــت اس ــن آف ــا ای ــارزه ب مب
دلفارد محل اصلی تجمع مگس 

مدیترانه‌ای است
ــوب  ــاورزی جن ــاد کش ــات جه ــظ نبات ــر حف مدی
ــرای  اعام کرد:  باغداران جنوبی می توانند ب
دریافت جلب کننده و آفت‌کش به مرکز 
خدمات کشاورزی دلفارد مراجعه کرده و 
ــه  ــس ب ــن مگ ــا ای ــارزه ب ــرای مب ــا ب آفت‌کش‌ه
ــرد. ــی گی ــرار م ــگان در اختیارشان ق صورت رای
ــال  ــه جب ــت در منطق ــن آف ــی ای ــه فرخ ــه گفت ب
ــن  ــا بیشترین حضور ای ــم وجود دارد ام ــارز ه ب
آفت در منطقه دلفارد است.مدیر حفظ نباتات 
جهاد کشاورزی جنوب استان در پایان صحبت 
هایش توصیه کرد: هر کس که در این منطقه 
ــش  ــت آفت‌ک ــرای دریاف ــوه ای دارد ب ــت می درخ
ــد که این آفت  ها مراجعه کند و منتظر نمان
ــه‌ قبل  ــان نصب تل ــن زم ــرا بهتری ــاد شود زی زی

ــی از  ــمت های ــا است،قس ــوه ه ــگ می ــر رن از تغیی
ــد از شهریور ماه  ــد بای دلفارد که مرکبات دارن
تله هایشان را نصب کنند. وی ادامه داد: مشکل 
این است که برخی کشاورزان یا مراجعه نمی 
ــد و در  ــی کنن ــه نم ــع مراجع ــه موق ــا ب ــد و ی کنن
ــت. ــان اس ــادی در انتظارش ــارت زی ــه خس نتیج
مگس مدیترانه ای می‌تواند 90 درصد 

محصولات باغی را از بین ببرد
ذبیح الله سالخورده کارشناس ارشد کشاورزی 
هم در مورد این آفت گفت: مگس مدیترانه 
ــت  ــن آف ــت، ای ــا اس ــاغ ه ــرب ب ــات مخ ای از آف
نسبت به سایر گونه های مگس دامنه 
ــودن  ــا دارا ب ــی دارد و ب ــرای زندگ ــری ب ــیع ت وس
مقاومت بالا به سرعت طغیان می کند و می 
ــا ۹۰درصد از محصول برخی درختان  ــد ت توان

میوه را از بین ببرد. این کارشناس ارشد 
ــه  ــه گون ــارد ب ــم دلف ــرد: اقلی کشاورزی اعام ک
ای است که در طول شش ماه از سال بهترین 
شرایط را برای حداکثر طول عمر این حشره 
ــه ای  ــت مگس مدیتران ــان آف ــر میزبان دارد و اکث
هم در منطقه دلفارد وجود دارند. توصیه می 
شود باغداران دلفاردی محصولات زودرس 
ــد،  ــت کنن ــت برداش ــن آف ــوم ای ــش از هج را پی
ــز  ــده را نی ــای زودرس جامان ــوه ه ــن می همچنی
ــح داد:  ــد. سالخورده توضی ــان جدا کنن از درخت
ــان  ــا پای ــاه ت ــرداد م ــد از اواسط م کشاورزان بای
ــی  ــه آرام ــاری را ب ــول دوره آبی ــاه ط ــهریور م ش
ــاری را  ــزان آبی ــان و می ــدت زم ــش داده، م افزای
ــوه و  ــی می ــث ترکیدگ ــه باع ــرا ک ــد چ ــم کنن ک
ایجاد مکان مناسب برای تخم ریزی مگس 

ــود. ــی ش ــه ای م مدیتران

ــان  ــتان کرم ــی اس ــده انتظام فرمان
ــن قاچاق ــش از ۷۳ ت ــه بی ــان اینک ــا بی ب

ــای  ــی ماه‌ه ــدر ط ــواد مخ ــواع م ان
اخیر در این استان کشف شده است گفت: 
کرمان در زمینه کشفیات قاچاق مواد 
ــدت  ــه م ــبت ب ــاری نس ــال ج ــی س ــدر ط مخ
مشابه سال گذشته رشد ۱۰۰ درصدی 
داشته است.سردار عبدالرضا ناظری روز سه 
شنبه در جمع خبرنگاران افزود: انهدام 
ــتان  ــز در اس ــدر نی ــواد مخ ــاق م ــای قاچ بانده
کرمان طی ماه های گذشته رشد ۱۷ 
درصدی داشته است.وی به اقدامات 
نتظامی استان کرمان در  ندهی ا فرما
راستای مبارزه با قاچاق کالا به عنوان یکی 
از ماموریت های ناجا در سال جهش تولید 
ــاه  ــفیات م ــزان کش ــرد: می ــح ک ــاره و تصری اش
های گذشته در این حوزه نسبت به مدت 
ــته  ــد داش ــد رش ــل ۸۲ درص ــال قب ــابهه س مش
ــان ارزش  ــتان کرم ــی اس ــت.فرمانده انتظام اس
ــتان  ــده در اس ــف ش ــاق کش ــی کالای قاچ ریال
کرمان طی ماه های گذشته را افزون بر ۹۰ 
ــزون  ــت: اف ــرد و گف ــی ک ــان ارزیاب ــارد توم میلی
بر ۷۳ تن انواع مواد مخدر طی سال 
ــن استان کشف شده است.وی  جاری در ای
اظهار داشت: استان کرمان طی سال 
ــش از ۳۴  ــز بی ــات نی ــش تصادف ــاری در بخ ج
ــری  ــردار ناظ ــته است.س ــش داش ــد کاه درص
ــات  ــد تلف ــر ۸۰ درص ــزون ب ــرد: اف ــح ک تصری
ــد  ــی ده ــا رخ م ــاده ه ــی در ج ــوادث رانندگ ح
گفت: طرح انضباط بخشی اجتماعی نیز به 
منظور کاهش آمار تخلفات و تلفات در 

و  سیرجان  کرمان،  های  شهرستان 
رفسنجان به عنوان پایلوت به مرحله اجرا 
ــر اینکه پلیس  ــا تاکید ب در آمده است.وی ب
کرمان در حوزه کشف سرقت نیز طی سال 
جاری ۱۰ درصد افزایش کشفیات را داشته 
است افزود: افزون بر ۶ درصد رشد در 
ــای خرد  ــه سرقت ه فضای مجازی در زمین
ــان رخ داده  ــته در کرم ــال گذش ــه س ــبت ب نس
ــه  ــان ادام ــتان کرم ــی اس ــت.فرمانده انتظام اس
داد: بیش از ۱۲ درصد افزایش جرائم در 
ــتان  ــاری در اس ــال ج ــازی را در س ــای مج فض
ــد  ــش از ۱۸ درص ــا بی ــس فت ــه پلی ــتیم ک داش
افزایش کشف جرائم در این حوزه را داشته 
و نزدیک به ۸۲ درصد از جرائم فضای 
مجازی توسط پلیس فتا کشف شده است.
فزود: ۵۴ پرونده تشویش اذهان  وی ا
عمومی در مورد کرونا توسط پلیس در 
کشور تشکیل شده که هشت مورد مربوط 
به استان کرمان است و افزون بر سه هزار 
و ۷۰۰ تارنمای مصادیق مجرمانه نیز در 
ــورد  ــایی و برخ ــس شناس ــط پلی ــان توس کرم
ــن  ــت: همچنی ــن گف ــت.وی همچنی ــده اس ش
ــه سیستم جی  تجهیز خودروهای عمومی ب
پی اس در شورای اداری استان کرمان مورد 
ــرار گرفت و ادارات و سازمان های  تصویب ق
ــاز  ــات لازم را آغ ــه اقدام ــن زمین ــی در ای دولت
کرده و در این بخش تسهیلاتی نیز در نظر 
ــان کرد:  ــه شده است.سردار ناظری بی گرفت
ــه  ــی ب ــای عموم ــز خودروه ــتر تجهی ــروز بس ام
سیستم ردیاب الکترونیکی فراهم شده که 
ــه  ــا را در اینک ــت آنه ــاس امنی ــش و احس آرام
خودروشان سرقت نمی شود و یا در صورت 
ــی  ــف م ــان کش ــن زم ــاه تری ــرقت، در کوت س
ــن  ــم در ای ــردم درخواست داری ــه از م ــود ک ش

ــدی در  ــن گام بلن ــه ای ــد ک ــدام کن ــه اق زمین
ــد  ــودرو خواه ــرقت خ ــل س ــگیری از معض پیش
بود.وی گفت: رسالت خبرنگاران حفظ 
ارزش ها و آرمان های شهدا به ویژه انتشار 
سجایای اخلاقی و منش شهدا و در راس آنها 
ــت.وی  ــز اس ــم عزی ــاج قاس ــهید ح ــب ش مکت
ــا در  ــت ناج ــتین ماموری ــت: نخس ــارر داش اظه
ــهدای  ــیره ش ــش و س ــال روش، من ــه انتق جامع
گرانقدر انقاب اسامی به ویژه حاج قاسم 
ــگاران  ــرای خبرن ــه ب ــت ک ــز اس ــلیمانی عزی س
ــن مسئولیت مهمی است.فرمانده  ــی ای کرمان
انتظامی استان کرمان با اشاره به فرمایش 
نقاب اسامی در مورد  رهبر معظم ا
ــگاران گفت: کرمان از مناطق دشواری  خبرن
ــه در  ــرایط چ ــن ش ــخت تری ــه در س ــت ک اس

شرایط جوی نامساعد و چه در حوادث 
ــه  ــد عرص ــی آی ــش م ــا پی ــه بعض ــواری ک ناگ
خبرنگاری را به نسبت خیلی از مناطق 
ــی  ــرده و خبرنگاران ــواری ک ــه دش ــور عرص کش
ــن  ــام ای ــال انج ــان در ح ــتان کرم ــه در اس ک
رسالت خطیر هستید، مصداق فرموده 
رهبر معظم انقاب هستند. وی با اشاره به 
ــن  ــی را در تامی ــش اصل ــردم نق ــروز م ــه ام اینک
ــه  ــرد: در هم ــح ک ــد، تصری ــت دارن ــم و امنی نظ
ــه اول  ــامی و در چهل ــاب اس ــای انق ــه ه عرص
مردم نقش محوری و اساسی داشتند؛ چه 
ــای  ــم ه ــه در تحری ــدس، چ ــاع مق در دوران دف
بله با دشمنی های  نه و در مقا لما ظا
استکبار و صهیونیست و عمال منطقه ای 

آنها، مردم نقش محوری داشتند.

خطر طغیان مگس مدیترانه‌ای بیخ گوش دلفاردی‌ها

انهدام باندهای قاچاق در کرمان رشد ۱۰۰ درصدی دارد

*فرخی مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی جنوب کرمان: آفت‌کش مگس مدیترانه‌ای به صورت رایگان در اختیار باغداران دلفاردی قرار می‌گیرد
 *آفت مگس مدیترانه‌ای اکثر درختان میوه را تحت تاثیر قرار داده و کارشناسان تاکید بر استفاده از آفت‌کش پیش از تغییر رنگ میوه دارند
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی جنوب کرمان با اشاره به 
اینکه ۱۳۰ واحد فرهنگی و هنری این منطقه برای دریافت 
ــد،  ــام کرده‌ان ــامانه کارا ثبت‌ن ــا در س ــی کرون ــهیلات حمایت تس
ــت  ــام فرص ــرای ثبت‌ن ــاه ب ــان مردادم ــا پای ــان ت ــت: متقاضی گف
دارند.به گزارش دریافتی روز دوشنبه ایرنا، حسین اسحاقی 
با اشاره به تعطیلی بسیاری از کسب و کارها در پی شیوع 
ــار  ــری، اظه ــی و هن ــوزه فرهنگ ــژه در ح ــه وی ــا ب ــروس کرون وی
ــای  ــه بخش‌ه ــیب ب ــب آس ــا موج ــی فعالیت‌ه ــت: تعطیل داش
مختلفی در سطح کشور شده است.وی با اشاره به شرایط 
ــزود:  ــامانه، اف ــن س ــری در ای ــی و هن ــالان فرهنگ ــام فع ثبت‌ن
ــد  ــه دارای ک ــری ک ــی و هن ــای فرهنگ ــب و کاره ــان کس صاحب
کارگاهی و بدون کد کارگاه هستند می‌توانند در این سامانه 
ثبت نام کنند.اسحاقی با بیان اینکه دولت در همین راستا، 
ــده  ــیب دی ــای آس ــت از کسب و کاره ــرای حمای ــی ب برنامه‌های
ــی از  ــهیلات یک ــت تس ــزود: پرداخ ــت، اف ــرده اس ــی ک پیش‌بین
ــت است که در همین راستا وزارت  برنامه‌های حمایتی دول
فرهنگ و ارشاد اسامی با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شرایط را برای ثبت نام کسب و کارهای به شدت 
ــم  ــامانه کارا فراه ــر در س ــگ و هن ــوزه فرهن ــده در ح ــیب دی آس
کرده است.وی با اشاره به اینکه صاحبان کسب و کارهای 
ــامانه  ــن س ــام در ای ــرای ثبت‌ن ــان ب ــری همچن ــی و هن فرهنگ
فرصت دارند، تصریح کرد: شرایط برای ثبت نام متقاضیان 
بدون کد کارگاهی بیمه در این سامانه فراهم شده است.
ــان  ــا بی ــان ب ــوب کرم ــامی جن ــاد اس ــگ و ارش ــرکل فرهن مدی
اینکه چندین بانک و مؤسسه مالی برای پرداخت تسهیلات 
ــا،  ــب و کاره ــودن کس ــال ب ــزود: فع ــت، اف ــده اس ــی ش پیش‌بین
تعدیل نکردن نیروها و استفاده نکردن از بیمه بیکاری طی 
یک سال گذشته از شرایط دریافت این تسهیلات است.وی 
مبلغ پرداختی تسهیلات را برای واحدهای تعطیلی اجباری 
۱۶ میلیون تومان و برای واحدهای فعال تعطیل نشده ۱۲ 
ــت  ــا هش ــن ۶ ت ــه بی ــدون بیم ــای ب ــان و کارگاه ه ــون توم میلی
میلیون تومان اعام کرد و افزود: سود تسهیلات ۱۲ درصد 
ــال  ــاه س ــس، از آبان‌م ــک دوره تنف ــس از ی ــت پ و دوره بازپرداخ
جاری طی ۲۴ قسط است.به گفته وی، علاقه مندان برای 
کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام می‌توانند به سامانه کارا به 
آدرس kara.mcls.gov.ir مراجعه کنند.اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی جنوب کرمان مستقل از مرکز استان، هفت 
ــج،  ــان، قلعه‌گن ــوج، منوج ــاد، کهن ــت، عنبرآب ــتان جیرف شهرس

ــوب را تحت پوشش دارد. ــار جن ــاب و رودب فاری

۱۳۰ واحد فرهنگی و هنری جنوب 
کرمان در سامانه کارا ثبت‌نام کردند

اختصاص یک قطعۀ 
آرامستان جیرفت 

برای فوتی‌های کرونایی

خطر طغیان آفت مگس مدیترانه‌ای در منطقه دلفارد جیرفت وجود دارد

رنا
 ای

س:
عک

رنا
 ای

س:
عک

ــون  ــر ستاد هماهنگی کان ــی زاده مدی ــد خوب مجی
ــرداد  ــت: ۳۱ م ــان گف ــوب کرم ــاجد جن ــای مس ه
سال جاری مصادف با روز جهانی مسجد است و 
به منظور برنامه ریزی برای برگزاری هر چه بهتر بزرگداشت 
این روز، نشستی با حضور همکاران ستاد هماهنگی کانون 
های مساجد جنوب کرمان به صورت مجازی برگزار 
ــزاری  ــگار خبرگ ــا خبرن ــو ب ــت و گ ــی زاده در گف ــد.مجید خوب ش
ــودن روز  ــش ب ــه در پی ــاره ب ــا اش ــوب، ب ــان جن ــتان از کرم شبس
جهانی مسجد و اهمیت بزرگداشت این روز، گفت: ۳۱ مرداد 
سال جاری مصادف با روز جهانی مسجد است و به منظور 
ــن  ــت ای ــر بزرگداش ــه بهت ــر چ ــزاری ه ــرای برگ ــزی ب ــه ری برنام
روز، نشستی با حضور همکاران ستاد هماهنگی کانون های 
ــزار شد.مدیر  ــه صورت مجازی برگ ــان ب ــوب کرم مساجد جن
ــزود:  ــان اف ــوب کرم ــای مساجد جن ــون ه ــی کان ستاد هماهنگ
با تبادل نظر همکاران مقرر شد ۳ ویژه برنامه در روز جهانی 
مسجد اجرا شود یکی از این ویژه برنامه ها رونمایی از موشن 
گرافی مسجد دوستدار خانواده است.وی عنوان کرد: مسجد 
دوستدار خانواده طرحی خانواده محور است که با پیشنهاد 
ستاد هماهنگی کانون های مساجد جنوب کرمان به صورت 
پایلوت از مسجد حضرت زهرا )س( شهر جیرفت آغاز شده 
ــا هدف  ــواده و ب و عمده فعالیت های این طرح در حوزه خان
ــن حوزه است.خوبی زاده  کاهش آسیب های اجتماعی در ای
ادامه داد: به منظور معرفی طرح مسجد دوستدار خانواده و 
آشنایی سایر کانون های فرهنگی هنری مساجد در سراسر 
ــا حمایت ستاد هماهنگی  کشور، موشن گرافی این طرح ب
ــون فرهنگی هنری  ــون های مساجد جنوب کرمان و کان کان
شهید شجاع حیدری مسجد حضرت زهرا )س( توسط کانون 
فرهنگی هنری مصباح تولید شد.مدیر ستاد هماهنگی کانون 
ــژه  ــر از وی ــی دیگ ــرد: یک ــراز ک ــان اب ــوب کرم ــاجد جن ــای مس ه
برنامه های بزرگداشت روز جهانی مسجد، رونمایی از پوستر 
طرح نهج البلاغه خوانی است.وی اظهار کرد: عاوه بر این 
قصد داریم در این روز به معرفی یکی از کانون های فرهنگی 
هنری مساجد این منطقه بپردازیم البته با توجه با شرایط 
ــوت از مسئولین  ــا دع ــق مجازی ب ــه از طری ــن برنام ــی ای کرونای
ــوان  ــود.خوبی زاده عن ــی ش ــرا م ــون اج ــن کان ــر ای ــتانی و مدی اس
کرد: امیدواریم برای انعکاس ویژه برنامه های بزرگداشت روز 
جهانی مسجد و همچنین معرفی کانون برتر بتوانیم از ظرفیت 
رسانه های دیداری، شنیداری، مکتوب و مجازی بهره ببریم.

بزرگداشت روز جهانی مسجد در 
جنوب استان برگزار می‌شود

کانون
مساجد
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اتاق شماره ۶ 
اثر داستان‌نویس و نمایش‌نامه‌نویس روسی آنتوان چخوف است 
که در زمان حیاتش بیش از ۷۰۰ اثر ادبی خلق کرد. چخوف را 
مهم‌ترین نویسنده در زمینه داستان کوتاه می‌دانند و وی را پس 
از شکسپیر، بزرگترین نمایش‌نامه‌نویس نیز می‌دانند. چخوف 
در ۴۴سالگی بر اثر بیماری درگذشت.اتاق شماره ۶ مقوله رنج 
و شیوه برخورد با آن را در میان گفتگوهای بین یک بیمار روانی 
به نام ایوان دمیتریچ، و دکترِ او، آندره یفیمیچ را از دو دیدگاه 
متفاوت بررسی می‌کند.در نگاه اول این‌طور به نظر می‌رسد که 
قصد چخوف بررسی دنیای پیچیده بیماران روحی است ولی با 
نگاهی عمیق‌تر می‌بینیم که او در واقع زوال روحی و اجتماعی 
در زندگی مردم روسیه را تصویر می‌کند. انسان‌هایی که جامعه 
اجازه نمی‌دهد به رشد و بالندگی برسند و این توصیفات چقدر 
برای ما ملموس و آشناست.کتاب اتاق شماره ۶ به جز چند نقد 
منفی، همواره نقدهای مثبت دریافت کرده است و همگان آن 
را ستوده‌اند. این کتاب در زمان حیات خود چخوف به زبان‌های 
انگلیسی، بلغاری، مجار، دانمارکی، آلمانی، نروژی، صربی، 
فنلاندی، فرانسوی، چک، سوئدی و لهستانی ترجمه شد.اینجا 
محیط یک تیمارستان است که وضعیت خوبی ندارد، در اتاق 
شماره ۶ ما با پنج بیمار روانی روبه‌رو هستیم که در ابتدا وضعیت 
روحی هرکدام برای ما به طور مختصر شرح داده می‌شود. برای 
مثال نفر اول مرد قد بلندی است که دائم به یک نقطه خیره 
می‌ماند و سر می‌جنباند، یا وارد هیچ گفتگویی نمی‌شود، 
کوچک‌ترین سخنی نمی‌گوید و کاملا به شکل ماشین‌وار 

هرزمان که به او غذا بدهند، غذایش را می‌خورد.

فیلم لانتوری
  من مال هیچ کسی نیستم ، مال خودمم نیستم

+ چه خوب پس مال من باش

دیالوگ
مشت آخر

 به کارگردانی مهدی فخیم زاده در سال 1397 ساخته شده است. این فیلم 
محصول کشور ایران و در ژانر کمدی و اکشن است.

فیلم
هل/ از خواص و فواید باورنکردنی برخوردار است و در درمان بیماری ها بسیار موثر 
است، از خواص هل می توان هل به بهبود سلامت پوست و مو، درمان سکسکه و 

گلودرد، مبارزه با افسردگی و تقویت سلامت قلب اشاره کرد.

عطار باشی

همیشه تاریخ تکرار میشود،
پس کی نوبت تکرار تو میشود در من

عکس: صفر پور محمد

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

مهلت ثبت سفارش کتاب های درسی تا ۳۱ مرداد 
تمدید شد.

استعفای قلعه نویی از سرمربیگری سپاهانآژیرقرمز مصرف برق به صدا درآمد.

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژهای به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تداکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 

شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصات تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس “ www.setadiran.ir “  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده عمومی فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اشخاص 

حقوقي واجد الشرايط واگذار نمايد. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس “ www.setadiran.ir “  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1399/05/25 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز 1399/05/25 تا تاریخ 1399/05/30

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ 1399/06/18
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8 روز چهارشنبه تاریخ 1399/06/19

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار 
)http://iets.mporg.ir( و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور www.jkerman.mrud.ir ورودی شهرک صنعتی شماره 2 تلفن: 43310516-034 و سایت

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 و دفتر ثبت نام 88969737 و 85192768

تاریخ انتشار مناقصات در سامانه تاریخ 05/23/ 1399 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : تا ساعت 13 روز دو شنبه مورخ 27/ 05/ 1399

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 11:00 صبح روز سه شنبه مورخ 06/11/ 1399
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 08:00 صبح روز چهار شنبه  مورخ 06/12/ 1399

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصات و ارائه پاکت های الف : نشانی : اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده 
ای جنوب استان کرمان به نشاني: جيرفت – کیلومتر 5 جاده کرمان_پایانه بار جیرفت و تلفن : 03443352139 و 03443352169

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 02141934 ،  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 05/23/ 1399 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : تا ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 25/ 1399/05

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 11:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/06/05
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 8:00 صبح روز پنجشنبه  مورخ 1399/06/06

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزاییده و ارائه پاکت های الف : نشانی : اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای جنوب استان کرمان به نشاني: جيرفت – کیلومتر 5 جاده کرمان_پایانه بار جیرفت و تلفن : 03443352139 و 03443352169

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 02141934 ،  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای

فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله ای 

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای

)همراه با ارزیابی کیفی(

فهرست بهابراورد )ریال(نوعتضمين )ريال(عنوانشماره

252،000،000محوطه سازی مسکن مهر فجر)تجدید2(160/ج98/3
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فهرست بهای واحد پایه 5،020،358،852ا
رشته ابنیه سال1399 306،000،0006،113،707،352محوطه سازی مسکن مهر فرهنگیان جیرفت)تجدید2(161/ج98/3

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

9،254،000،000327،652،100،167احداث محور برجک به محمدآباد ریگان قطعه1623/ج98/3
راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 
1399 و فهرست بهای تجمیعی

فهرست بهامبلغ تضمين )ريال(نوع تضمينمبلغ برآورد )ريال(عنوان پروژهشماره مناقصه

03/الف/99/46
اجرای آسفالت سرد 

)ردمیکس(در سطح راه های 
روستایی شهرستان فاریاب 

54،992،343،027
ضمانت نامه بانکی) مطابق با 
فرمت ارایه شده در اسناد( _ 

اصل فیش واریز نقد
2,749,617,151

راه، راه آهن و باند فرودگاه99 ) 
فهرست بهای تجمیع شده راه، باند 

فرودگاه و زیرسازی راه آهن(  

مبلغ تضمين )ريال(نوع تضمينمبلغ برآورد )ريال(عنوان پروژهشماره مزایده

1/م99/100
نگهداري و بهره برداري از 
پاركينگ پايانه بار جیرفت 

11،520،000
ضمانت نامه بانکی) مطابق با فرمت ارایه 

شده در اسناد( _ اصل فیش واریز نقد
مقطوع576،000
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روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

ت اول
نوب

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
مناقصه واگذاری تهیه و طبخ و توزیع غذا بیماران و پرسنل بیمارستان ولی عصر)عج( شهربابک دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

شماره مناقصه: 65/6/11/99دانشگاه علوم پزشکی کرمان دستگاه مناقصه گزار

دریافت اسناد: تهیه و طبخ و توزیع غذا موضوع مناقصه
الف( سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir

ب(پایگاه ملی مناقصات  
http://iets.mporg.ir
)صرفا جهت مشاهده(

10/454/364/185براورد یکساله )ریال(
522/718/209تضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز سه شنبه دریافت اسناد 
مورخ 99/5/28

تا ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 99/6/10آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران

از ساعت 12:00 روز سه شنبه مورخ 99/6/11بازگشایی پیشنهادها

ضمنا جلسه توجیهی در ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 99/6/2  در محل امور اداری بیمارستان ولیعصر)عج( شهربابک  برگزار خواهد شد .

محل تسلیم فقط پاکت الف)تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان- ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

)هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

شناسه آگهی: 938615

ربو تاکسی‌های چینی به زودی وارد بازار می‌شوند.
khabaronline.sportاز صفحه

  در اینستاگرام چه خبر 


